

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมหลังคา เปลี่ยนบานประตูและบานหน้าต่างของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแพรงเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดเทศบาลตำบลหน้าสตน
อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๗,๐๐๐.-บาท (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ซ่อมแซมหลังคา เปลี่ยนบานประตูและบานหน้าต่างของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแพรงเมือง
๔. ราคากลาง คำนำณ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๕๙
๕. ราคากลาง ๒๕๗,๐๐๐.-บาท (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
 - ๕.๓ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอนุท ปล้องคง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายโกศล คงแก้ว ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๖.๓ นายชาญชัย บุญประเสริฐ ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ กรรมการ



สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลหน้าสตน
ประเภท	งานอาคาร (ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแพรกเมือง)
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลหน้าสตน
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 9 ตำบลหน้าสตน อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหน้าสตน
ตามแบบ	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แห่ง เมื่อ 8 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	202,263.94	1.2708	257,037.01	
2	ป้ายโครงการ			-	
3	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- เงินประกันผลงาน 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			257,037.01	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			257,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายอนุช ปต่องคง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายโกศล คงแก้ว)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชาญชัย บุญประเสริฐ)



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแพรกเมือง
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแพรกเมือง
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 9 ตำบลหน้าสตน อำเภอกำแพงไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช
รายละเอียดโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน โดยการเปลี่ยนกระเบื้องมุงหลังคา , ซ่อมแซม โครงหลังคาไม้ ซ่อมแซมฝ้าเพดานและทาสีกำแพงรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแพรกเมือง
ประมาณการเมื่อวันที่	8 มิถุนายน 2559
	ตามแบบ เลขที่/...../2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ไม้ 1 1/2x3x6.00 ม.	97.00	ท่อน	327.94	31,810.18	-	-	31,810.18
2	ไม้ 1 1/2x3x5.50 ม.	56.00	ท่อน	300.61	16,834.16	-	-	16,834.16
3	กระเบื้องลอนคู่ขนาด50x120x0.06 ซม.	460.00	แผ่น	74.00	34,040.00	-	-	34,040.00
4	กระเบื้องลอนคู่ขนาด50x150x0.06 ซม.	115.00	แผ่น	84.00	9,660.00	-	-	9,660.00
5	ครอบสัน ใ้คงลอนคู่ (แดงประกายมุก)	60.00	แผ่น	74.00	4,440.00	-	-	4,440.00
6	สกรูลังคาแป้ไม้ 200 pcs 10x75 มม.	100.00	ตัว	3.74	374.00	-	-	374.00
7	สกรูลังคาแป้ไม้ 100 pcs 10x90 มม.	600.00	ตัว	3.74	2,244.00	-	-	2,244.00
8	สกรูลังคาแป้ไม้ 200 pcs 10x100 มม.	100.00	ตัว	4.00	400.00	-	-	400.00
9	ซีก้าแผ่นคิครอยต่อ 30 cmx3 m	9.00	ม้วน	350.00	3,150.00	-	-	3,150.00
10	ครอบ ใ้คงปิดปลายลอนคู่ (แดงประกายมุก)	2.00	แผ่น	74.00	148.00	-	-	148.00
11	ครอบข้างปิดชายลอนคู่ (แดงประกายมุก)	4.00	แผ่น	74.00	296.00	-	-	296.00
12	ครอบข้างลอนคู่ (แดงประกายมุก)	50.00	แผ่น	74.00	3,700.00	-	-	3,700.00
13	ตะปูดำ 3x10	10.00	กก.	51.40	514.00	-	-	514.00
14	ตะปูดำ 2 1/2x2	6.00	กก.	50.00	300.00	-	-	300.00
15	ตะปูดำ 3/4x16	1.00	กก.	50.00	50.00	-	-	50.00
16	ตะปูดำ 1 1/2x14	2.00	กก.	50.00	100.00	-	-	100.00
17	ตะปูเหลี่ยม 2"	1.00	กก.	80.00	80.00	-	-	80.00
18	ไม้เชิงชายสมาทรวู้ด 20x400x1.6 รองพื้น	22.00	ท่อน	274.32	6,035.04	-	-	6,035.04
19	ไม้ 1 1/2x4x5.50 ม.	62.00	ท่อน	400.81	24,850.22	-	-	24,850.22
20	สเมร์ทบอर्ड 120x240x0.35 มม.	9.00	แผ่น	158.88	1,429.92	-	-	1,429.92
21	สเมร์ทบอर्ड 60x240x0.4 มม.	32.00	แผ่น	79.44	2,542.08	-	-	2,542.08
22	ไม้ทับแนว 1/2x2x4.00 ม.	53.00	ท่อน	48.58	2,574.74	-	-	2,574.74
23	กระเบื้องโปร้งแสงลอนคู่ ขนาด 0.50 X 1.20 ม.	1.00	แผ่น	250.00	250.00	-	-	250.00

